АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.05.2022
	№
	179

	с. Табуны

	Об утверждении сведений о ходе исполнения местного бюджета и среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», и постановлением администрации Табунского района Алтайского края от 22.03.2022 № 120 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Табунский район Алтайского края», постановляю:
Утвердить сведения о ходе исполнения местного бюджета и среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2022 года (прилагаются).
Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по финансам, налоговой и кредитной политике (председатель Алубина М.Ю.)

	Глава района	В.С. Швыдкой